АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от 19.05.2016 г.

  № 517
О внесении изменений в Положение

о порядке присуждения премии «Мастер года»,
утвержденное Постановлением городской Администрации
от 31.05.2012 № 200
В соответствии с Решением городского Совета от 25.10.2013 № III – 8-3                  «О внесении изменений в Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, образуемых в МО «Город Мирный», а также в связи с ликвидацией и сменой формы собственности организаций, представители которых, в соответствии с Постановлением городской Администрации от 31.05.2012 № 200     «Об утверждении  Положения о порядке присуждения премиии «Мастер года», входят в состав общественной комиссии по присуждению премий Главы города «Мастер года», городская Администрация постановляет:
1. Внести в Положение о порядке присуждения премиии «Мастер года», утвержденное Постановлением городской Администрации от 31.05.2012 № 200, следующие изменения:

1.1. В Приложении 2:
· слова «1-й Заместитель Главы Администрации по муниципальной политике, социальным вопросам и кадрам.» заменить словами «Заместитель Главы Администрации по социальным вопросам.»;

· слова «Представитель  Автономного Учреждения «Региональный технический колледж в г. Мирный»;» заменить словами «Представитель ГАПОУ РС (Я) «Региональный технический колледж в г. Мирном»;»;

· слова «Представитель ГБУ «МЦРБ»;» заменить словами «Представитель ГБУ РС (Я) «МЦРБ»;»;

· слова «Представитель УЖКХ АК «АЛРОСА» (ОАО);» заменить словами «Представитель Управления социального развития АК «АЛРОСА» (ПАО);»;

· слова «Представитель МБУ «ГЖКХ»;» заменить словами «Представитель МБУ «Мемориал»;»;
· слова «Представитель профкома ПТВС АК «АЛРОСА» (ОАО);» заменить словами «Представитель профкома ПТВС АК «АЛРОСА» (ПАО);»;

· слова «Начальник отраслевого отдела городской Администрации;» заменить словами «Начальник отдела по отраслевым вопросам городской Администрации;».
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы города                                                                                       С.В. Корнилов